
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ 

ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W PRZYSUSZE 

  
Al. Jana Pawła II 9A, 26-400 Przysucha, www.spzzozprzysucha.pl, tel. (0-48) 383-35-05, 780118028 

 

                                                                                                      

Znak sprawy: 02/ZP/2022                 Przysucha, 11.10.2022 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu 

 WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 

poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze przedstawia 

treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na realizację zadania pn. :  „Sukcesywne 

dostawy drobnego sprzętu medycznego, preparatów do dezynfekcji i materiałów 

jednorazowego użytku dla  Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Przysusze” 

 

Pytanie 1:  SIWZ: 

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych (netto i brutto, lub tylko netto) za 1 

szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku? 

Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-

2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla 

wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, 

a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki ezy, końcówki czy 

szkiełka)”. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podawanie cen jednostkowych za 1szt. wyrobów  dokładnością do 
trzech lub czterech miejsc po przecinku. 

 
Pytanie 2: Opis przedmiotu zamówienia: 

Zadanie nr 4  poz. 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osobno probówek i korków oraz dokonanie 

osobnej wyceny? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie 3: Zadanie nr 4  poz. 6-12 

Czy Zamawiający dopuści w poz. 6-12 zaoferowanie probówek próżniowych do pobierania krwi 

metodą podciśnieniową? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie 4: Zadanie nr 4  poz. 6-17, 25-26 

Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na pyt. Nr 3 zwracamy się z prośbą o podzielenie zadania nr 

4 i utworzenie nowego zadania dla pozycji nr 6-17, 25-26 
Odpowiedź: Zamawiający dokonał podziału „Zadania 4” na dwa osobne pakiety o nazwie: „Zadanie 4a” 
obejmujące pozycje 5-17 i 25-26, oraz „Zadanie 4b” obejmujące pozycje 1-4 i 18-24. Zaktualizowano 
załącznik nr 3 do formularza oferty. 
 

Pytanie 5: Zadanie nr 4  poz. 8 

 Czy Zamawiający dopuści probówkę na 2 ml krwi? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 



Pytanie 6: Zadanie nr 4  poz. 11 

 Czy Zamawiający dopuści probówkę na 4 ml krwi? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Pytanie 7: Zadanie nr 4  poz. 21-22 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania końcówek klasy Superior? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 8: Zadanie nr 4  poz. 21 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie końcówek w kolorze żółtym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 9: Zadanie nr 4  poz. 22 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie końcówek w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 10: Zadanie nr 4  poz. 26 

Czy Zamawiający wyłączy pozycję z pakietu, z uwagi na to, że tylko jeden system próżniowy 

(próżniowo-aspiracyjny) posiada takie łączniki w ofercie.  
Odpowiedź: Zamawiający dokonał podziału „Zadania 4” na dwa odrębne zadania. Poz.26 z „Zadania 4” 

została uwzględniona w „Zadaniu 4a”. Zaktualizowano załącznik nr 3 do formularza oferty. 

Pytanie 11: Pozostałe wymogi pkt 10 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania osobno igły i osobno łączniki (uchwyty)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 

Pytanie 12: Wzór umowy: 

Dotyczy § 1 ust.2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż „Zamawiający będzie 

składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie 

powinna być mniejsza niż 200 zł  netto”? 

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 200 zł  koszty transportu na które składają 

się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów 

przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość 

marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. 
Odpowiedź: Zgoda do kwoty 150zł 

Pytanie 13: Prosimy o potwierdzenie, że termin dostawy 48 h dotyczy dni roboczych. 
Odpowiedź: Zapis umowny nie dotyczy dni roboczych. 

Pytanie 14: Dotyczy § 4 ust. 1 pkt c 

Prosimy o zmniejszenie wysokości kary za zwłokę w uzupełnieniu lub w wymianie asortymentu 

w ramach postępowania reklamacyjnego do 3% wartości brutto przedmiotu reklamacji za każdy 

dzień zwłoki. 
Odpowiedź: Brak zgody. 

Pytanie 15: Dotyczy § 4 ust. 4 

Prosimy o zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych do 20% wartości przedmiotu 

umowy. 
Odpowiedź: Brak zgody. 
 

 

Przysucha, 11.10.2022r. 

Dyrektor SPZZOZ w Przysusze 
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